
令和６年３月吉日 

 

お取引先 各位 

 

株式会社アスコルバイオ研究所 

代表取締役 山本 厚 

 

 

事業所移転のお知らせ 

 

謹啓 陽春の候 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて 弊社は 

下記のとおり事業所を移転することとなりましたのでお知らせいたします。 

今後とも何卒変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

謹白 

記 

 

新 住 所 〒701-1221  岡山県岡山市北区芳賀 5325-2 ２F 

 

住所変更日 令和６年４月１日 

 

連 絡 先 電話番号 086-201-0325（変更ございません） 

  Fax 番号 086-286-9880（変更ございません） 

  メールアドレス center@ascorbio.co.jp （変更ございません） 

  ウェブサイト  https://ascorbio.co.jp （変更ございません） 

以上 

 

mailto:center@ascorbio.co.jp
https://ascorbio.co.jp/

